TOTAL R$ 620,32 (seiscentos e vinte reais e trinta e dois centavos).

1.3 O critério de julgamento adotado foi, artigo 74, da lei 14.1333 de 2021 

1.4 Dotação orçamentária: 15-3.3.90.39.00.00.00.00 -  Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – no valor

de R$154.109,87 (cento e cinquenta e quatro mil cento e nove reais e oitenta e sete centavos). 

2. Habilitação

2.1  A habilitação  dos  fornecedores  será  verificada  por  meio  dos  documentos  apresentados  em relação  à

habilitação jurídica, à regularidade fiscal e trabalhista,  à qualificação econômica financeira e à  habilitação